RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formullr
RKA SKPD
PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH 2.2
Tahun Anggaran : 2018
Urusan Pemerintahan 2.16 URUSAN WAJIB (NON PELAYANAN DASAR) Kebudayaan
Organisasi 2.16.01 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata
Sub Unit Organisasi 2.16.01.01 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
TARGET JUMLAH
LOKASI
KODE URAIAN KEGIATAN KINERJA Tahun n
(KUANTITATIF) Tahun
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah n+1
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7 9
2.16.2.16.1.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 1.304.988.000,00 1.802.012.000,00 0,00 3.107.000.000,00 0,00
2.16.2.16.1.01.01 Penyediaan jasa surat menyurat KOTA 2000 surat 0,00 55.000.000,00 0,00 55.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.01.02 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan KOTA 12 bulan 0,00 350.000.000,00 0,00 350.000.000,00 0,00
listrik PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.01.05 Penyediaan jasa jaminan barang milik daerah KOTA 6 lingkungan 0,00 55.000.000,00 0,00 55.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.01.06 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan KOTA 14 kendaraan 0,00 55.000.000,00 0,00 55.000.000,00 0,00
kendaraan dinas/operasional PALANGKA bermotor
RAYA
2.16.2.16.1.01.07 Penyediaan jasa administrasi keuangan KOTA 48 orang 517.500.000,00 112.000,00 0,00 517.612.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.01.08 Penyediaan jasa kebersihan kantor KOTA 27 orang 782.388.000,00 0,00 0,00 782.388.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.01.10 Penyediaan alat tulis kantor KOTA 28 jenis 0,00 102.000.000,00 0,00 102.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.01.11 Penyediaan jasa barang cetakan dan penggandaan KOTA 7 jenis 0,00 100.000.000,00 0,00 100.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.01.12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan KOTA 10 jenis 0,00 60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 0,00
bangunan kantor PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.01. 14 Penyediaan peralatan rumah tangga KOTA 23 jenis 0,00 60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.01.15 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan KOTA 6 jenis 0,00 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 0,00
perundang-undangan PALANGKA
RAYA
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TARGET JUMLAH
KODE URAIAN K:gll(:: I:N KINERJA Tahun n
(KUANTITATIF) Tahun
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah n+1
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7 9
2.16.2.16.1.01.17 Penyediaan makanan dan minuman KOTA 4000 kotak 0,00 90.000.000,00 0,00 90.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.01.18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah LUAR 12 bulan 0,00 350.000.000,00 0,00 350.000.000,00 0,00
PROVINSI
2.16.2.16.1.01.19 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam PROVINSI 12 bulan 0,00 250.000.000,00 0,00 250.000.000,00 0,00
daerah KALIMANTAN
TENGAH
2.16.2.16.1.01.20 Rapat kerja daerah KOTA 1 kegiatan 5.100.000,00 194.900.000,00 0,00 200.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.01.35 Rujukan Berobat PNS LUAR 12 bulan 0,00 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00
PROVINSI
2.16.2.16.1. 02 Program peningkatan Sarana dan Prasarana 0,00 370.000.000,00 2.650.000.000,00 3.020.000.000,00 0,00
Aparatur
2.16.2.16.1.02.09 Pengadaan peralatan gedung kantor KOTA 5 jenis 0,00 0,00 300.000.000,00 300.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.02.22 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor KOTA 6 lingkungan 0,00 100.000.000,00 0,00 100.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.02.24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan PROVINSI 14 ranmor 0,00 70.000.000,00 0,00 70.000.000,00 0,00
dinas/operasional KALIMANTAN
TENGAH
2.16.2.16.1.02.28 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor KOTA 5 jenis 0,00 75.000.000,00 0,00 75.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.02.29 Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur KOTA 5 jenis 0,00 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.02.31 Pemeliharaan rutin/berkala pagar,halaman dan KOTA 6 lingkungan 0,00 75.000.000,00 0,00 75.000.000,00 0,00
tempat parkir PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.02. 108 Pembangunan/Rehab/Penataan Taman Budaya Palangka 0,00 0,00 2.350.000.000,00 2.350.000.000,00 0,00
Raya
2.16.2.16.1.03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur 0,00 150.000.000,00 0,00 150.000.000,00 0,00
2.16.2.16.1.03 .02 Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya KOTA 155 orang 0,00 150.000.000,00 0,00 150.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya 0,00 450.000.000,00 0,00 450.000.000,00 0,00
Aparatur
2.16.2.16.1.05.01 Pendidikan dan pelatihan formal LUAR 20 orang 0,00 75.000.000,00 0,00 75.000.000,00 0,00
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Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah n+1
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PROVINSI
2.16.2.16.1.05. 153 Pemantauan Bidang Teknis LUAR 8 bidang / 0,00 75.000.000,00 0,00 75.000.000,00 0,00
PROVINSI UPT
2.16.2.16.1.05. 161 Pembelajaran Bidang Pariwisata Bali 1 kegiatan 0,00 300.000.000,00 0,00 300.000.000,00 0,00
2.16.2.16.1. 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem 11.900.000,00 228.100.000,00 0,00 240.000.000,00 0,00
Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan
2.16.2.16.1.06 .01 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar KOTA 4 lap 0,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 0,00
realisasi kinerja SKPD PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.06 .02 Penyusunan laporan keuangan semesteran KOTA 10 bk 2.800.000,00 7.200.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.06 . 04 Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun KOTA 10 bk 2.800.000,00 7.200.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16 . 2.16.1. 06 . 06 Penyusunan RKA-SKPD KOTA 2 jenis 0,00 150.000.000,00 0,00 150.000.000,00 0,00
PALANGKA dokumen
RAYA
2.16.2.16.1.06 .08 Penyusunan LKPJ SKPD , LPPD dan LAKIP SATKER KOTA 2 laporan 6.300.000,00 43.700.000,00 0,00 50.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1. 08 Program Peningkatan Pengembangan 16.800.000,00 58.200.000,00 0,00 75.000.000,00 0,00
Pengelolaan Aset/Barang Daerah
2.16.2.16.1.08 .01 Pengelolaan Inventaris Barang Daerah PROVINSI 12 bulan 16.800.000,00 58.200.000,00 0,00 75.000.000,00 0,00
KALIMANTAN
TENGAH
2.16.2.16.1.15 Program Pengembangan Nilai Budaya 36.300.500,00 438.699.500,00 0,00 475.000.000,00 0,00
2.16.2.16.1.15. 10 Parade Budaya Lintas Etnis PROVINSI 20 paguyuban 10.250.500,00 114.749.500,00 0,00 125.000.000,00 0,00
KALIMANTAN
TENGAH
2.16.2.16.1.15.13 Gelar Seni Budaya KOTA 6 gelar seni 16.500.000,00 133.500.000,00 0,00 150.000.000,00 0,00
PALANGKA budaya
RAYA
2.16.2.16.1.15.15 Gita Bahana Nusantara PROVINSI 4 peserta 5.650.000,00 69.350.000,00 0,00 75.000.000,00 0,00
KALIMANTAN
TENGAH
2.16.2.16.1.15.32 Penelitian dan Pendataan Tradisi Adat dan Budaya PROVINSI 3 objek 0,00 75.000.000,00 0,00 75.000.000,00 0,00
Masyarakat Kalteng KALIMANTAN
TENGAH
2.16.2.16.1.15.50 Atraksi dan Gelar Seni Pertunjukan, Seni Rupa, Seni PROVINSI 3 aktivitas 3.900.000,00 46.100.000,00 0,00 50.000.000,00 0,00
Grafis dan Desain KALIMANTAN
TENGAH
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3.02.2.16.1.15 Program Pengembangan Pemasaran Pariwisata 96.750.000,00 1.178.250.000,00 0,00 1.275.000.000,00 0,00
3.02.2.16.1.15.01 Analisa pasar untuk promosi dan pemasaran objek PROVINSI 14 Kab / kota 2.450.000,00 47.550.000,00 0,00 50.000.000,00 0,00
wisata KALIMANTAN
TENGAH
3.02.2.16.1.15.11 Bahan Promosi Pariwisata dan Budaya (Media KOTA 7 jenis 64.700.000,00 185.300.000,00 0,00 250.000.000,00 0,00
Elektronik, Media Cetak, Bahan Cetakan, Iklan, dIl) PALANGKA
RAYA
3.02.2.16.1.15.12 Borneo Extravaganza LUAR 1 keg 0,00 100.000.000,00 0,00 100.000.000,00 0,00
PROVINSI
3.02.2.16.1.15.20 Kalteng Expo PROVINSI 1000 org 0,00 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 0,00
KALIMANTAN
TENGAH
3.02.2.16.1.15.39 Peliputan Peristiwa Paiwisata PROVINSI 5 event 0,00 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 0,00
KALIMANTAN
TENGAH
3.02.2.16.1.15.41 Festival Borneo LUAR 1 kegiatan 0,00 150.000.000,00 0,00 150.000.000,00 0,00
PROVINSI
3.02.2.16.1.15.43 Pameran Potensi Pariwisata Kalteng KOTA 1 kegiatan 9.400.000,00 65.600.000,00 0,00 75.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
3.02.2.16.1.15.49 Mengikuti Ajang Pemilihan Duta Bidang LUAR 2 orang 0,00 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 0,00
Pariwisata Tingkat Nasional. PROVINSI
3.02.2.16.1.15.52 Fun Bike Tour Wisata PROVINSI 250 peserta 7.100.000,00 242.900.000,00 0,00 250.000.000,00 0,00
KALIMANTAN
TENGAH
3.02.2.16.1.15.53 Boat Festival KOTA 100 peserta 13.100.000,00 236.900.000,00 0,00 250.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1. 16 Program Pengelolaan Kekayaan Budaya 93.025.000,00 1.431.975.000,00 0,00 1.525.000.000,00 0,00
2.16.2.16.1.16.18 Mengikuti pawai budaya tingkat nasional LUAR 1 kontingen 0,00 125.000.000,00 0,00 125.000.000,00 0,00
PROVINSI
2.16.2.16.1.16 .31 Kemah sejarah kalteng KOTA 100 org 11.775.000,00 188.225.000,00 0,00 200.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.16.60 Pemeliharaan benda bercorak kebudayaan KOTA 5000 benda 0,00 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.16.70 Kegiatan Pameran Regional museum LUAR 1000 orang 0,00 100.000.000,00 0,00 100.000.000,00 0,00
PROVINSI
2.16.2.16.1.16.74 Kegiatan Pameran museum hari-hari besar KOTA 3 pameran 28.950.000,00 71.050.000,00 0,00 100.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1 .16 .90 Gelar Pesona Budaya TMII LUAR 8 kegiatan 0,00 200.000.000,00 0,00 200.000.000,00 0,00
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KODE

URAIAN

LOKASI
KEGIATAN

TARGET
KINERJA
(KUANTITATIF)

JUMLAH

Tahun n

Belanja Pegawai

Barang & Jasa

Modal

Jumlah

Tahun
n+1

3

5

6

8=5+6+7

2.16.2.16.1.16.

2.16.2.16.1.16.

2.16.2.16.1.16.

2.16.2.16.1.16.

2.16.2.16.1.16.

2.16.2.16.1.16.

2.16.2.16.1.16.

3.02.2.16.1.16

3.02.2.16.1.16.

3.02.2.16.1.16.

3.02.2.16.1.16.

3.02.2.16.1.16.

3.02.2.16.1.16.

3.02.2.16.1.16.

3.02.2.16.1.16.

97

99

101

107

113

118

121

01

25

27

31

32

35

43

Ritual Adat Dayak Kalteng

Bimtek Juru Pelihara

Gebyar Museum

Penelitian Situs Cagar Budaya

Peningkatan Kapasitas SDM Permuseum dan Cagar

Budaya Kalteng

Pendataan Cagar Budaya

Lomba Karya Tulis Sejarah

Program Pengembangan Destinasi Pariwisata

Pengembangan objek pariwisata unggulan

Penyuluhan Sadar Wisata

Rakon WTW-E se Kalimantan

Pelatihan Pengelolaan Usaha Pariwisata Yang

Berdaya Saing

Pembentukan Kelompok Sadar Wisata (Pokdarwis)

Pembinaan SDM Pemberdayaan Masyarakat

Uji Kompetensi Tenaga Kerja/SDM Pariwisata

PROVINSI
KOTA
PALANGKA
RAYA
PROVINSI
KALIMANTAN
TENGAH
KOTA
PALANGKA
RAYA
PROVINSI
KALIMANTAN
TENGAH
PROVINSI
KALIMANTAN
TENGAH
PROVINSI
KALIMANTAN
TENGAH
PROVINSI
KALIMANTAN
TENGAH

KOTA
PALANGKA
RAYA
PROVINSI
KALIMANTAN
TENGAH
LUAR
PROVINSI
PROVINSI
KALIMANTAN
TENGAH
PROVINSI
KALIMANTAN
TENGAH
PROVINSI
KALIMANTAN
TENGAH
PROVINSI
KALIMANTAN
TENGAH

2 ritual

30 orang

1500 orang

2 situs

30 orang

10 objek

25 orang

1 objek
wisata

40 orang

1 kegiatan

40 orang

3 pokdarwis

40 orang

40 orang

12.100.000,00

7.100.000,00

18.900.000,00

0,00

7.100.000,00

0,00

7.100.000,00

287.900.000,00

52.900.000,00

46.100.000,00

165.000.000,00

52.900.000,00

50.000.000,00

42.900.000,00

300.000.000,00

60.000.000,00

65.000.000,00

165.000.000,00

60.000.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00

22.150.000,00

1.907.850.000,00

1.588.000.000,00

3.518.000.000,00

0,00

0,00

4.300.000,00

0,00

2.250.000,00

0,00

1.500.000,00

14.100.000,00

1.500.000.000,00

70.700.000,00

50.000.000,00

77.750.000,00

75.000.000,00

73.500.000,00

60.900.000,00

1.588.000.000,00

3.088.000.000,00

75.000.000,00

50.000.000,00

80.000.000,00

75.000.000,00

75.000.000,00

75.000.000,00

0,00
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

TARGET JUMLAH
LOKASI
KODE URAIAN KEGIATAN KINERJA Tahunn
(KUANTITATIF) Tahun
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah n+1
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7 9
2.16.2.16.1 .17 Program Pengelolaan Keragaman Budaya 127.150.000,00 2.237.850.000,00 0,00 2.365.000.000,00 0,00
2.16.2.16.1.17.03 Penyelenggaraan dialog kebudayaan KOTA 5 bulan 3.000.000,00 47.000.000,00 0,00 50.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.17.16 Penyusunan Database Seniman dan Budayawan PROVINSI 1 database 6.550.000,00 33.450.000,00 0,00 40.000.000,00 0,00
Kalteng KALIMANTAN
TENGAH
2.16.2.16.1.17.20 Temu Karya Taman Budaya KOTA 1 kegiatan 117.600.000,00 2.082.400.000,00 0,00 2.200.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
2.16.2.16.1.17 .22 Temu Karya Budaya se Kalimantan PROVINSI 1 keg 0,00 75.000.000,00 0,00 75.000.000,00 0,00
KALIMANTAN
TENGAH
3.02.2.16.1.17 Program Pengembangan Kemitraan Pariwisata 17.300.000,00 122.700.000,00 0,00 140.000.000,00 0,00
3.02.2.16.1.17.15 Peningkatan Kapasitas SDM Pariwisata PROVINSI 40 orang 12.450.000,00 57.550.000,00 0,00 70.000.000,00 0,00
KALIMANTAN
TENGAH
3.02.2.16.1.17 .16 Pelatihan Dasar Pramuwisata PROVINSI 30 orang 4.850.000,00 65.150.000,00 0,00 70.000.000,00 0,00
KALIMANTAN
TENGAH
2.16.2.16.1.26 Program Peningkatan Seni Budaya 56.500.000,00 818.500.000,00 0,00 875.000.000,00 0,00
2.16.2.16.1.26.01 Festival budaya Isen Mulang PROVINSI 14 kontingen 41.900.000,00 708.100.000,00 0,00 750.000.000,00 0,00
KALIMANTAN
TENGAH
2.16.2.16.1.26.07 Festival Seni Budaya Tingkat Provinsi KOTA 10 sanggar 14.600.000,00 110.400.000,00 0,00 125.000.000,00 0,00
PALANGKA
RAYA
Jumlah 1.782.863.500,00 11.194.136.500,00 4.238.000.000,00 17.215.000.000,00 0,00
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TARGET JUMLAH
LOKASI
KODE URAIAN KEGIATAN KINERJA Tahunn
(KUANTITATIF) Tahun
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah n+1
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7 9
Palangka Raya, 20 Desember 2017
Kepala Dinas
Dr. GUNTUR TALAJAN , SH, M.Pd
NIP . 19641119 198903 1 006
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